

---

## Materiale sanitare

I.D.: 64346584

---

Data  
publicarii 16.12.21

Coduri CPV

33140000-3

---

Pretul  
estimativ: 974,80 RON - 974,80 RON

---

Descriere: 1 MANUSI F.P. NITRIL S (ALBASTRE) CUTIE 4.00 35.20 140.80 26.75 -1 2 FASA - BANDA  
ELASTIC COMPRESIV 5MX10CM BUC 20.00 6.00 120.00 22.80 -1 3 FASA - BANDA  
ELASTIC COMPRESIV 5MX15CM BUC 10.00 8.00 80.00 15.20 -1 4 FASA - BANDA  
ELASTIC COMPRESIV 5MX12CM BUC 12.00 7.00 84.00 15.96 -1 5 PLASTURE 6X50 cm BUC. 2.00 25.00 50.00 9.50 -  
1 6 MASCA MEDICALA 3PLI-3STR ELASTIC ALBA STRA 50 BUC MM CUTIE 20.00 10.00 200.00  
38.00 -1 7 PLASTURI - BANDA ADEZIVA CU RIVANOL 20X70MM, 100 BUC./cutie BUC. 4

---